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Hansaprint keskittää volyymipainamisen Turkuun 
 
Hansaprint on päättänyt keskittää aikakauslehtien ja muiden volyymituotteiden painamisen Turkuun. 
 
Painotoimialan volyymin laskun myötä alan ylikapasiteetin Suomessa arvioidaan olevan n. 40%. Hansaprint 
sopeuttaa tuotantoa vastaamaan toimialan pudonnutta kysyntää.  Volyymipainamisen keskittämisellä yhtiö 
haluaa varmistaa, että asiakkaat saavat jatkossakin kilpailukykyisiä painopalveluita Suomessa. 
 
Päätöksen myötä volyymipainaminen päättyy Vantaalla vaiheittain vuoden 2010 aikana. Yksi painokone ja 
jälkikäsittelykapasiteetti siirretään Vantaalta Turkuun. Vantaan myynti- ja asiakaspalvelutoiminnot sekä Direct-
yksikön digitaalipaino jatkavat ennallaan. 
 
Keskittämisen sekä hallinnon ja tukitoimintojen sopeuttamisen myötä yhtiön henkilömäärä vähenee enintään 
163 henkilöllä, joista 135 on työntekijöitä, 22 toimihenkilöä ja 6 ylempää toimihenkilöä. Irtisanomiset koskevat 
sekä Turun että Vantaan toimipisteitä. Osa irtisanottavista tulee uudelleensijoittumaan muihin tehtäviin.  
 
Vantaan paino tuli osaksi Hansaprintiä vuoden 1999 alusta, jolloin Sanomien aikakauslehtipaino (Helsinki 
Media Paino) sulautui Hansaprintiin. Tämän jälkeen Hansaprint Oy uusi koko Vantaan tuotantokapasiteetin.  
 
 
Lisätiedot: 
 
Timo Ketonen, toimitusjohtaja 
timo.ketonen@hansaprint.fi / 0400 831205. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Hansaprint Oy 
 
Hansaprint on Pohjoismaiden johtava painotalo ja markkinointiviestinnän kokonaisratkaisuihin erikoistunut 
palveluyhtiö. Yhtiö keskittyy markkinointiviestinnän paino- ja logistiikkapalveluiden, monikanavapalveluiden 
sekä asiakkaille mitattavia hyötyjä tuovien markkinointipalvelujen kehittämiseen.  
 
Hansaprint Oy:n on Hansaprint-konsernin emoyhtiö, jonka pääkonttori sijaitsee Turussa. Hansaprintillä on 
tytäryhtiöitä ja yhteistyökumppaneita muun muassa Pohjoismaissa sekä Venäjällä ja Unkarissa. Hansaprint-
konsernin liikevaihto oli vuonna 2009 n. 112 miljoonaa euroa. Henkilöstön määrä Hansaprint Oy:ssä oli 
keskimäärin 674 henkilöä vuonna 2009, koko Hansaprint-konsernin henkilömäärä oli 710. Hansaprint kuuluu 
TS-Yhtymään, ja sen toinen merkittävä omistaja on Sanoma (Sanoma Magazines Finland Oy). Lisätietoja: 
www.hansaprint.fi. 


